
December 1-jén szerdán, ünnepélyes keretek között került átadásra 
Karcagon a Malom Szálló. 

A vasútállomás mellett elhelyezkedő, nyolcvan főnek szállást biztosító beruhá-
zás, a Szatmári cégcsoport jóvoltából valósulhatott meg városunkban. A tizen-
nyolc, illetve tizennégy két- és háromágyas, beteg- és akadálymentes szobával, für-
dőszobával, valamint önálló konyhával és közösségi térrel ellátott szálláshely a 
kor követelményeinek maximálisan megfelel. Ahogyan Szatmári Zoltán, a cégcso-
port tulajdonosa elmondta, a mintegy 390 millió forintos beruházás az ITM által 
meghirdetett „Munkásszállások kialakítása” elnevezésű központi munkaerő-piaci 
program keretében 213,6 millió forint vissza nem térítendő támogatás segítségé-
vel valósulhatott meg. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

XXXIV. évf. 41. szám  2021. december 10.  Ingyenes Önkormányzati Hetilap

Az adventi időszak má-
sodik hétvégéjén a Déry-
né Kulturális Központ 
szervezésében adventi ját-
szóház várta a kicsiket és 
nagyokat december 4-én, 
szombaton. 

A rendezvény csak-
nem a teljes szombati na-
pot lefedte, amelynek so-
rán mindenki számára el-
érhetőek voltak különfé-
le foglalkozások, korosz-
tálytól függetlenül. A dél-
előtt folyamán zenés ka-
rácsonyi mesejáték került 
bemutatásra a budapes-
ti Fogi Színház előadásában, Ezüstmac-
kó címmel, amelyet a gyerekek nagy bele-
éléssel fogadtak. Az ebédszünet után a tel-
jes Déryné Kulturális Központ egy hatal-
mas adventi játszóházzá változott, amely-
nek minden termében szórakoztató prog-

ramok várták az érdeklődőket. Az emeleti 
folyosón a Rummikub társasjáték kedve-
lői csatlakozhattak egy kis agytornára, a 
díszteremben pedig számtalan kézműves 
foglalkozásra volt lehetőség.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Meggyújtották az adventi koszorú második gyertyáját

Átadták a Malom Szállót

F. Kovács Sándorral, 
városunk és térségünk 
országgyűlési képvi-
selőjével az Ország-
gyűlés őszi ülésszaká-
ban tárgyalt legfonto-
sabb kérdésekről be-
szélgettünk.  

- Az állatvédelmi törvénnyel kezdeném a sort, mert vala-
melyest az egyszerűbb. A tapasztalatok azt mutatják, hogy a 
modern társadalom magával vonzotta azt, hogy szinte min-
den háztartásban van már háziállat. Az állattartók többségé-
nél nem tapasztaltunk számottevő problémát, viszont saj-
nos szembesülünk olyan elrettentő példákkal is, hogy vannak 
olyan emberek, akik a háziállataival vagy a haszonállataival 
embertelenül bánnak. Nem adja meg neki azokat a szüksé-
ges feltételeket, amelyek egy állat életéhez, tartásához szük-
ségesek. Akár kínozza, akár olyan módon bánik vele, ami az 
állatnak veszélyes, vagy kártékony, éhezteti, bántja, vagy saj-
nos egy helyi példán keresztül bemutatva, amikor az állatsza-
porítók a hangszálát kivágták a kiskutyáknak, mind elítélen-
dő tevékenység. Ennél fogva mindenképpen szigorítani és 
szabályozni kell ezeket a törvényeket. Úgy gondolom, hogy 
mindannyiunk érdeke az, hogy egy normálisan működő tár-
sadalomban nem csak egymással, hanem a háziállatainkkal is 
emberségesen bánjunk, éljünk együtt. A másik nagyon fon-
tos dolog a gyermekvédelmi törvény. Elfogadtuk azt, hogy 
jövő év tavaszán népszavazás legyen. Azt gondoljuk, hogy a 
normalitásról nem kell népszavazást tartani, de Nyugat-Euró-
pában már nem a normalitás időszakát éljük. Évről évre, hó-
napról hónapra olyan dolgokat kényszerítenek a társadalom-
ra, amire azt mondtuk néhány évvel ezelőtt, hogy ez lehe-
tetlen. Látjuk azt, hogy Nyugat-Európában már az LMBTQ-
aktivisták tartanak óvodában, általános iskolában érzékenyí-
tést. Bemennek óvodás- és iskoláskorú gyermekekhez a szü-
lők tudta nélkül. Ezeken az alkalmakon szokott szóba kerülni, 
hogy milyen jó, hogyha valaki fiúnak születik, de lánnyá műt-
teti magát, vagy lánynak születik, de ő fiúként él. Mi azt gon-
doljuk, hogy az ilyen jellegű felvilágosítás a szülőre tartozik, 
az ő privilégiuma. Ők döntsék el azt, hogy mikor és milyen for-
mában szeretnék megtenni a gyermekeik felvilágosítását. A 
magam részéről szülőként elítélem azt, hogy az LMBTQ-lobbi, 
egy civil szervezet ebbe beavatkozzon. A szülőnek meg kell 
tartani a jogát arra, hogy a gyerekeivel ő beszéljen ezekről az 
érzékeny témákról. Sajnos azt látjuk, hogy Nyugat-Európában 
már ez nem így van. A szülők tudta nélkül mennek be ezek a 
szervezetek az óvodákba, iskolába, előadásokat tartanak, ér-
zékenyítik a gyerekeket úgy, hogy mire a gyermek hazamegy 
az óvodából vagy az iskolából, már tele van a feje beszélve 
mindennel. Ezért is fontos a népszavazás ebben a kérdésben. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

„Magyarországot előre kell vinni, 
nem pedig hátra.”

- Az őszi ülésszakban 
számos kérdést tár-
gyalt a parlament. 
Mit lehet tudni a rész-
letekről?



2 2021. december 10.

HIRDETMÉNYEK HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
Az egészen kicsik a babakuc-

kóban játszhattak, míg a na-
gyobbak papírszínházat hall-
gattak és ügyességi játékokkal 
töltötték az időt, amikben szor-
galmas manók segítettek nekik. 
A földszinten eközben mézes-
kalács készítés zajlott, amely-
nek kellemes illata belengte az 
egész házat. A Déryné Kultu-
rális Központ előtti téren lehe-
tőség volt fény-
képet készíteni 
a Mikulás-szá-
non ülve, mind-
emellett finom 
kürtőskalács és 
karácsonyi dal-
lamok emelték a 
résztvevők ünne-
pi hangulatát. Sö-
tétedés után ellá-

togatott Karcagra a 
Mikulás, akit idén 
is nagyon vártak 
és gyerekek soka-
sága integetett ne-
ki a Dózsa György 
utcán, ahol valódi 
karácsonyi hangu-
lat teremtődött. Az 
est megkoronázá-
saképp F. Kovács 

Sándor országgyűlési kép-
viselő gyújtotta meg a má-
sodik gyertyát az adventi 
koszorún.

Örömmel tapasztaltuk, 
hogy idén ilyen szép szám-
ban gyűltek össze a város 
lakói és együtt élhettük át 
az adventi időszak vará-
zsát. Köszönjük! 

Harsányi Lajos

Meggyújtották az adventi koszorú második gyertyáját

Nyolcvannyolc magyar-
országi pályázó élelmi-
szerét díjaztak a britek a 
Great Taste Awards verse-
nyen. Kiss Mihályék több 
PerfektNatura termékét 
** csillaggal díjazták.

- A világ legnagyobb gaszt-
ronómiai versenyén 500 fős 
szakmai zsűri, mindenféle 
címke nélkül, az íz alapján minősíti a termé-
keket. Itt mérettettük meg azon termékein-
ket, amelyekre Magyarországon már több 
díjat kaptunk. A szűz eljárással készült tök-
magolajunk és tökmaglisztünk **, a hide-
gen sajtolt tökmagolajunk és a napraforgó-
olajunk * kapott - sorolja Kiss Mihály, aki 
több hónapig várta az értesítést, s most 
nagyon büszke a díjaikra. Felesége, Kissné 
Gregor Piroska azt is elárulta, két tökmag-
olajuk Varazdinban, az Alpok-Adria Nem-
zetközi Tökmagolaj Versenyen ezüstér-

met kapott, úgyhogy a 2021-es évet szép 
eredménnyel zárják.

- Ezek a díjak megerősítenek bennün-
ket abban, hogy érdemes dolgoznunk, kí-
sérleteznünk. Termékeinket a legnagyobb 
precizitással és szakmai odafigyeléssel ké-
szítjük. Szeretnénk mindenkit arra buzdíta-
ni, hogy vegyenek egészséges, ellenőrzött 
körülmények között termelt, jó minőségű 
élelmiszert, mert ez létkérdés lesz a követ-
kező időkben - véli a házaspár.

DE

Fenyőfa vásár
A Városi Önkormányzat 

Városgondnoksága lucfenyő vásárt tart 
a Csemetekertben, a készlet erejéig.

Időpont: 
2021. december 13-tól, 8.00-14.00 óráig

Méret: 1-2 méter közötti
Ár: 2.000 Ft/db

Tel.: 06/30-363-3076

A britek is elismerték termékeiket

a Györffy István Katolikus Általános Iskola 
tanulói közreműködésével
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(...folytatás az 1. oldalról)
Szepesi Tibor polgármester köszöntőjében 

elmondta, hogy Karcag életében kiemelten 
fontos, hogy ilyen és ehhez hasonló szálláshe-
lyek létesüljenek. A városvezető emlékeztetett 
bennünket arra is, hogy milyen volt régen az 
építmény és milyen napjainkban. 

- Egy olyan minőségi munkásszálló és szállás-
hely alakult ki az épületből, amely meghatározó-
ja lehet és lesz is Karcag város turisztikai életének. 
Számos alkalommal gondot jelentett, amikor na-
gyobb rendezvény megtartására került sor a város-
ban, hogy a meghívott vendégeket hol szállásoljuk 
el. Mára ez a probléma is megoldódott a Malom 
Szálló létrejöttével. Azt gondolom, hogy ez a 80 fé-
rőhelyes munkásszálló, amely elsődlegesen mun-
kaerő-piaci lehetőségek miatt került kialakításra a 

kormány támogatásával, a fent említett esetekben 
is hasznosnak fog bizonyulni - fogalmazta meg 
gondolatait a városvezető. 

F. Kovács Sándor, városunk és térségünk or-
szággyűlési képviselője megnyitó gondolata-
iban azt is elmondta, hogy Karcag egyik éke 
lett ez az épület, amelynek értékét a várható-

an februárban megnyíló fürdőszo-
ba berendezési szaküzlet is növeli. 

Bodó Sándor, foglalkoztatáspoli-
tikáért felelős államtitkár szerint a 
Munkásszállások Fejlesztése Prog-
ram legfontosabb üzenete, hogy el-
hagyott épületeket újítsanak fel, 
vegyenek használatba önkormány-
zatok, vállalkozások. Ezáltal ahol 
munkaerő-piaci hiány keletkezik, 
lehetőség van arra, hogy távolabb-
ról érkező munkavállalóknak meg-
oldott legyen az itt eltöltött idő 
alatt a lakhatásuk. Mint elhang-
zott, a nemzeti alapból finanszíro-
zott országos programban 11 mil-

liárd forint van munkásszállók építésére. 
Dr. Berkó Attila, megyei kormánymegbízott 

elismeréssel szólt a projektről.
- Példaértékű a Szatmári cégcsoport beruházá-

sa, hiszen amikor munkásszállóról és munkalehe-
tőségről beszélünk a megyében, akkor olyan fontos 
elemét jelenítjük meg az elmúlt időszaknak, amely 
a jövő szempontjából meghatározó - emelte ki be-
szédében a kormánymegbízott.  

Brehó Mónika 

INTERJÚHÍREK

Átadták a Malom Szállót

Előző lapszámunkban 
dr. Fazekas Sándor föld-
ügyi kormánybiztos-
sal, korábbi földműve-
lésügyi miniszterrel be-
szélgettünk a rezsikölt-
ségekről és az energia-
árakról. Most a magyar 
mezőgazdaság helyze-
tét vesszük górcső alá.  

- Az energiaárak emelkedése magával hozta az élelmi-
szerárak növekedését is. Kevesen tudják, hogy például egy 
kilogramm hús bekerülésének 60-80%-a energiaköltség, 
de ugyanez a helyzet a pékáruk és a tejtermékek eseté-
ben is. A földművelés, a termékek gépesített betakarítása 
és feldolgozása, a tárolás, a csomagolás, a hűtés, a hőkeze-
lés nagyon sok energiát, többletköltséget igényel. Ez meg-
jelenik a fogyasztói árakban is, hiszen, ha az energia ára el-
kezd növekedni, akkor azt a szállítási költség azonnal kö-
veti. Ez általában arra ösztönöz mindenkit, hogy próbáljon 
meg olcsóbb beszerzési forrásokat keresni. Ha van a közel-
ben helyi termelő, vagy adott az interneten történő rende-
lés, a saját termelés lehetősége, akkor használjuk ki, éljünk 
vele és ebben az esetben az árak emelkedését mérsékel-
hetjük, kivédhetjük.

A 2021-es mezőgazdasági év átfogó mérlegét még korai 
megvonni. Az idei szélsőséges időjárás, a csapadékhiány, 
bár eltérő mértékben, hazánk valamennyi térségét, így a 
Nagykunságot és Karcagot is sújtotta. Ennek következmé-
nye a termésátlagok ingadozása volt. Ez a kukorica eseté-
ben a legszembetűnőbb. Az már látható, hogy az időjárási 
tényezők, a világjárvány hatásai, az energia- és műtrágya-
árak emelkedése, az afrikai sertéspestis pusztítása, vala-
mint a sertéspiac hektikus mozgása mellett, a baromfi inf-
luenza újbóli megjelenése sem tett jót az élelmiszergazda-
ságnak. Mivel ezek a gondok mind egyszerre jelentkeznek, 
egészen eredményes ágazatok és sikeres termelők, jól tel-
jesítő vállalkozások helyzetét is sok esetben negatív irány-
ba befolyásolják. Ugyanakkor nagyon fontos, hogy a hazai 
ellátást sikerült megoldani. Magyarországon a mezőgaz-
daság biztosítja azt, hogy az összes alapvető élelmiszer-
ből kellő mennyiség álljon rendelkezésre! Ezt azért is ki kell 
emelnünk, mert az Európai Unióban mindössze négy-öt 
ilyen tagállam van, az országok többsége az alapvető élel-
miszerekből már régóta importra szorul.

Ebben a helyzetben, különösen az energiaár-emelke-
dések miatt elemi, nemzetbiztonsági és lakossági érdek, 
hogy a magyar mezőgazdasági termelés sikeres legyen és 
a gazdák számára megélhetést biztosítson: csak így tud-
juk a hazai élelmiszer-ellátást, az élelmezés biztonságát 
megőrizni.

Brehó Mónika

„Magyarországon a mezőgazdaság biztosítja 
azt, hogy az összes alapvető élelmiszerből 

kellő mennyiség álljon rendelkezésre.”

- Hogyan teljesített az el-
múlt időszakban a ma-
gyar mezőgazdaság? 

(...folytatás az 1. oldalról)
Sajnos azt tapasztaljuk, hogy Nyugat-Eu-

rópában azzal támadnak bennünket, hogy a 
melegek ellen emeljük fel a szavunkat. Sze-
retnénk, ha mindenki megértené azt, hogy 
nem erről van szó. Felnőtt, 18 éves kor után 
mindenki úgy él, ahogyan akar. Viszont a 
gyermekeket csak a szüleik világosíthatják 
fel ilyen és ehhez hasonló témákról. A Ma-
gyar Kormány álláspontja tehát ez, és eb-
ből nem fogunk engedni. Mindenképpen 
meg kell védenünk a gyermekeinket, a tisz-
ta lelkületüket. Ezért fontos a népszavazás, 
hogy lerögzítsük azt, hogy ez az a határ, 
amelyből nem engedünk. Magyarország-
nak előre kell mennie, nem pedig hátra! 
Éppen ezért a Fidesz-KDNP kormány dön-
tései értelmében négy fontos területen is 
előrelép Magyarország. A 80 ezer forin-
tos nyugdíjprémium mellé újabb jó hírünk 
van az időseknek. A teljes 13. havi nyug-
díjat biztosítja a kormányunk jövő febru-
árban. Tavaly áprilisban döntött úgy a Fi-
desz-KDNP kormány, hogy a járvány miat-
ti családokat és a gazdaságot segítő men-
tőcsomag részeként az időseket is támo-
gatni szeretné és visszaépíti a baloldal ál-
tal elvett 13. havi nyugdíjat. Januártól 200 
ezer forintra nő a minimálbér és 260 ezer 
forintra a szakmunkás minimálbér. A mini-

málbér így magasabb lesz a Gyurcsány-féle 
baloldal által fizetett 2010-es átlagbérnél. 
A családi adóvisszatérítés csaknem 2 millió 
szülőt érint, és összesen több mint 600 mil-
liárd forintos támogatást jelent. A magyar 
gazdasági növekedés mára az egyik leg-
gyorsabb Európában, ami lehetővé teszi, 
hogy a kormány visszafizesse a befizetett 
szja-t. Ellentétben a baloldallal, mi a csalá-
dok támogatásában hiszünk, és nem aka-
runk újabb terheket róni a vállukra, ahogy 
azt ők a 2009-es gazdasági világválságkor 
tették. A gyermekes családok, a nyugdíja-
sok mellett Magyarország Kormánya cél-
zottan segíti a fiatalokat a járvány alatt. Ja-
nuártól nem kell jövedelemadót fizetni a 
25 év alattiaknak, ezzel havi több tízezer 
forinttal emelkedik a keresetük. A fiatalok 
adócsökkentését is a gazdasági növekedés 
teszi lehetővé. Jó, ha felidézzük, mit üzent 
a fiataloknak a baloldal vezetője Gyurcsány 
Ferenc, amikor kormányon volt. Szó sze-
rint azt mondta: „El lehet menni Magyar-
országról! Itt lehet bennünket hagyni.” A 
felsorolt intézkedések jól mutatják a Fi-
desz-KDNP célkitűzését, miszerint Magyar-
országot előre kell vinni, nem pedig hátra. 
Nem hagyhatjuk, hogy a múlt emberei újra 
megragadják a hatalmat!

Brehó Mónika

„Magyarországot előre kell vinni, nem pedig hátra.”

Lapzárta: 
2021. december 13. (hétfő) 

12.00 óra
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KÖZÉRDEKŰ

A lakástüzek jellemzően három okra – a fűtésrend-
szer elhanyagoltságára, az elektromos hálózat problé-
máira és az emberi tevékenységre –vezethető vissza. 
Nézzük meg ezeket külön-külön is.

A fűtésrendszer problémája jellemzően ősszel és té-
len kerül elő. Érdemes a hideg hónapok beállta előtt 
szakemberrel átnézetni a fűtőberendezést, és hiba ese-
tén rögtön intézkedni a javításról. A vegyestüzelésű 
kazánoknál külön figyelni kell a keringtető szivattyú 
állapotára. Sajnos sérültek már meg emberek súlyosan 
amiatt, mert hosszú hónapok állása után begyújtot-
tak a kazánba, de nem vették észre, hogy a keringtető 
szivattyú nem működik, ezért a felszaporodó nyomás 
robbanást okozott. Fontos, hogy tüzelőt és más éghető 
anyagot ne tároljunk a kazán mellett, mert egy kipat-
tanó pernye, szikra bármikor lángba boríthatja ezeket. 
Érdemes erre az esetre a kazánra szikrafogót szerelni.

Egy másik, nem elhanyagolható elem a kémény, a 
tizenkilenc karcagi lakástűzből kettő innen indult ki. 
A vegyes tüzelésű kazánhoz, kályhához, kandallóhoz 
csatlakoztatott elvezetők esetében jelentkező problé-
ma, hogy az égéstermékből kicsapódó kátrány lera-
kódik a kémény belső falán. Ezzel szűkül a kémény 
keresztmetszete, így használatkor megnő a belső hő-
mérséklete. Ennek eredményeként a lerakódott szeny-
nyeződés meggyullad és kéménytűz jön létre. Súlyos 
esetben ez átterjedhet a ház tető- vagy födémszerke-
zetére, a lángok megfékezéséhez pedig a tűzoltóknak 
meg kell bontaniuk ezeket, így otthonunk akár lakha-
tatlanná is válhat. A katasztrófavédelem évek óta té-
rítésmentesen végzi a kéményseprést azokban az in-
gatlanokban, ahová nincs bejegyezve gazdasági tár-
saság vagy egyéni vállalkozás. A családi házakhoz 
azonban nem jön automatikusan a szakember, ezt 
a szolgáltatást kérni kell. Ez megtehető a 1818-as in-
gyenesen hívható telefonszámon, vagy interneten a 
www.kemenysepres.katasztrofavedelem.hu honlapon. 
Természetesen mi magunk is tehetünk azért, hogy a 
kémény kátrányosodását lassítsuk. Semmiképpen se 
gyújtsunk be festett, lakkozott fával, ruhaneműkkel, 
műanyag- vagy gumihulladékkal. Ezek füstje ártal-
mas a környezetre (és szaga miatt a szomszédok sem 
zárnak a szívükbe), illetve serkenti a szennyeződések 
lerakódását a kémény belsejében. Javasolt jól kiszárí-
tott, nyers fát használni, illetve olyan tüzelőanyagot, 
amelyet az adott kazán gyártója megenged. Szilárd tü-
zelőanyaggal működő fűtőberendezések kéményét ér-
demes évente, a gázkazánokét pedig kétévente átné-
zetni szakemberrel.

A közvélemény által a télhez kötött, de egész év-
ben fenyegető veszély a szén-monoxid. Ez a színte-
len, szagtalan gáz nagy koncentrációban akár egy 
perc alatt is halált okozhat. Ez a probléma elsősorban 
a nyílt égésterű fűtőberendezéseknél és vízmelegítők-
nél áll fenn, amelyek a szoba levegőjét használják fel. 
Ha nincs megfelelő szellőzés, akkor az oxigénhiány 
miatt fellépő tökéletlen égés eredményezi a szén-mon-
oxid termelődését. Régebben ez nem jelentett prob-
lémát, hiszen az akkori nyílászárók nem szigeteltek 
jól, így csukott állapotban is megfelelő mennyiségű 

oxigént engedtek be. A napjainkban használt 
modern nyílászárók azonban szinte tökéle-
tesen zárnak, tehát ha a felújítás után marad 
a nyílt égésterű berendezés, akkor gondos-
kodni kell az oxigén utánpótlásáról. Ez meg-
tehető, ha az ablakok keretébe légbevezető-
ket építtetünk, így azok a hidegben kinyitás 
nélkül is garantálják a friss levegő bejutását. 
Ugyanígy veszélyt jelentenek azok a készülékek, ame-
lyek szintén a környezeti levegőt használják, például a 
páraelszívó, illetve a gáztűzhely. A nyílt égésterű fű-
tőberendezéssel ellátott családi házaknál elengedhe-
tetlen egy szén-monoxid érzékelő. Ez a néhány ezer 
forintért megvásárolható készülék hangos jelzést ad, 
ha a mérgező gáz jelenlétét detektálja. Ilyenkor azon-
nal szellőztetni kell és hívni a 112-es segélyhívó szá-
mot. Egy érzékelő hosszú évekre garantálja otthonunk 
biztonságát. A katasztrófavédelem listát vezet a piac-
felügyeleti ellenőrzésen megfelelt, tehát biztonsággal 
használható érzékelőkről, amely a katasztrófavéde-
lem honlapján megtalálható. A tűzoltók idén eddig 
két szén-monoxid-szivárgáshoz vonultak Karcagon, 
de az érzékelőknek köszönhetően az érintett három 
ember nem szenvedett mérgezést.

Gyakran keletkezik tűz az elektromos hálózatra 
visszavezethetően. Itt az a legfőbb probléma, hogy ma-
napság rengeteg elektromos eszközt használunk, az év-
tizedekkel ezelőtt épült ingatlanok hálózata azonban 
nem ekkora terhelésre lett méretezve. Ezért az elekt-
romos vezetékek átforrósodnak és meggyulladnak. A 
problémák elkerülhetők a hálózat időszakos, szakem-
ber általi átvizsgálásával és a feltárt problémák mielőb-
bi megszüntetésével. Ne használjunk túl sok elosztót 
vagy hosszabbítót, kerüljük a házilag barkácsolt bekö-
téseket vagy a szigeteletlen vezetékkel bíró eszközöket. 
A réz és alumínium vezetékek kötése veszélyes, ha ilyet 
fedezünk fel, hívjunk villanyszerelőt. A nem használt 
készülékeket – mint például a mobiltelefon-töltő vagy 
a hajszárító – húzzuk ki a konnektorból, mert ezek így 
is terhelik a hálózatot. Figyeljünk arra, hogy az elektro-
mos vezetékekre ne pakoljunk rá nehéz tárgyakat és le-
hetőleg ne összetekert állapotban vegyük igénybe.

Az emberi tevékenység a harmadik rizikófaktor a 
lakástüzek szempontjából, az adatok azt mutatják, 
hogy a tüzek túlnyomó része emberi mulasztásból fa-
kad, és jelentős hányaduk 6 és 23 óra között történik, 
amikor aktívak vagyunk. Az okok közül elsősorban a 
nyílt láng használata és a főzés emelkedik ki. Sok kel-
lemetlenségtől megkímélhetjük magunkat, ha nem a 
lakásban – és elsősorban nem az ágyban – dohány-
zunk, mert egy váratlanul kihulló parázs könnyedén 
meggyújthatja a szőnyeget, takarót. Sütés-főzés idején 
ne feledkezzünk meg az ételről, állítsunk be időzítőt, 
amely funkcióval valamennyi okostelefon és több sü-
tő is rendelkezik már. Ha a tűzhelyen kigyullad a zsi-
radék, ne oltsuk el vízzel és ne kezdjünk el vele szalad-
gálni, mert abból csak még nagyobb tűz lesz. Kapcsol-
juk ki a tűzhelyt és tegyünk a serpenyőre fedőt, ezzel a 
tűz oxigén-ellátása megszűnik és magától kialszik. Ha 
a sütőben gyullad ki az étel, akkor is hagyjuk zárva a 

sütőajtót és várjuk meg, míg a lángok kihunynak. A 
kimosott ruhákat még véletlenül se szárítsuk kandal-
ló vagy kályha közelében, mert egy kipattanó szikra 
ezekre is veszélyes. A laptopot se az ágyban, hanem az 
asztalnál használjunk, mert ha a takaró elzárja a gép 
hűtését, az szintén kockázatos.

Immár a második gyertya ég az adventi koszorún, 
ám az ünnepvárás alatt is körültekintőnek kell len-
nünk. Elsősorban az adventi koszorúra kell különös 
figyelmet fordítani. Akár magunk készítjük, akár 
boltból vásároljuk; fontos, hogy csak olyan adventi ko-
szorút használjunk, amelynek gyertyái alatt tűzálló 
alátét – úgynevezett gyertyatüske – található. Ezzel 
megelőzhető, hogy lángba boruljon a gyúlékony díszí-
tés és megakadályozható a gyertyák felborulása. A ko-
szorút olyan helyre tegyük, ahol nincs a közelében ég-
hető anyagból készült tárgy, amelyet meggyújthatna. 
Csak addig égessük a gyertyákat, ameddig a helyiség-
ben tartózkodunk, a lángot semmi esetre se hagyjuk 
felügyelet nélkül.

Sokan használnak elektromos fényfüzéreket a ka-
rácsonyfán és kültéri díszítés gyanánt. Ezeket mű-
szaki szakboltokból vásároljuk meg, ahol bizonylatot 
kapunk és keressük a termékeken az Európai Uniós 
előírásoknak való megfelelőséget igazoló CE-jelzést. 
A kiválasztáskor figyeljünk a termék fajtájára: a kül-
téri fényfüzéreket a házban is biztonsággal használ-
hatjuk, a beltéri fényfüzéreket azonban a szabadban 
ne működtessünk. A fényfüzéreket csak akkor hasz-
náljuk, ha otthon tartózkodunk: ha elmegyünk vagy 
nyugovóra térünk, kapcsoljuk le ezeket. A karácsony-
fát ne díszítsük gyertyával vagy csillagszóróval, hiszen 
a házban a fa folyamatosan szárad és egyre tűzveszé-
lyesebbé válik.

A tanácsok betartása mellett a biztonságot egy füst-
érzékelővel is növelhetjük. A tűz keletkezésének első 
jele a füst, amelyet egy ilyen készülék egy percen be-
lül jelez. Így a ház lakói sértetlenek maradhatnak és a 
tűzoltókat hamarabb lehet értesíteni, akik így több ér-
téket tudnak megmenteni. A statisztikák szerint, ahol 
volt füstérzékelő, ott nemhogy tragédia, de még sze-
mélyi sérülés sem történt. Érdemes otthonra besze-
rezni egy két kilogrammos porral vagy habbal oltó ké-
szüléket, amellyel akár magunk is beavatkozhatunk. 
Hasznos lehet egy tűzoltó spray, amelyet az idősek és a 
gyermekek is használni tudnak.

Ha mindezekre odafigyelünk, valóban békés kará-
csonyunk lesz.

Németh Ádám tű. főtörzsőrmester
szóvivő

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Katasztrófavédelmi Igazgatóság

Ne váljon az ünnep tragédiává!
A téli időszak a lakástüzek szempontjából kiemelten kockázatosnak számít. Az emberek 
ilyenkor több időt töltenek a négy fal között, a szabadidős tevékenységeiket is itt végzik, a fű-
tőberendezések pedig hosszabb ideig és nagyobb terheléssel működnek. Jellemzően ilyenkor 
növekedik meg a lakástüzek száma is. November második és harmadik hete ebből a szem-
pontból tragikusan végződött, hiszen ebben a tizennégy napban országosan tizenöt ember 
vesztette életét otthonában, közülük ketten megyénkben. Karcagon idén eddig tizenkilenc la-
kástűz történt, amelyek során két ember sérült meg és összesen 120 négyzetméternyi otthon 
semmisült meg. Az esetek megelőzhetők lettek volna az alábbi tanácsok figyelembevételével.

Fotó: internet
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Olvasandó: „A lámpást sem azért gyújtják meg, hogy a véka alá, hanem hogy a lámpatartóra tegyék, 
és akkor világít mindenkinek a házban.” (Máté 5,15)

Az adventi készülődésünkben nagy szerepet játszik a fény. Így volt ez a Biblia szerint a legel-
ső adventkor is. A napkeletről érkező tudósokat különös csillag vezeti Betlehembe a jászolböl-
csőhöz. A mező pásztorait ragyogó angyal szólítja fel, hogy az éjszakában keressék fel a megszü-
letett Megváltót. Mi, mai adventi bölcsek és pásztorok, gyertyát, lámpást gyújtva emlékszünk 
azokra a régi fényekre. Ragyognak a házak, a templomok, városunk szép épületei a díszkivilá-
gításnak köszönhetően. Vajon tudjuk-e, hogy az adventi és karácsonyi fények mit üzennek két-
ezer év óta? Vajon emlékszik-e még az embervilág, hogy az advent és a karácsony nem a fény 
ünneplése, hanem az emberi lelki sötétséget elűző mennyei világosság érkezésének az ünnepe. 
Jézus Krisztusban az igazi világosság szállt a Földre. „…meglátogat minket a felkelő nap a 
magasságból, hogy világítson azoknak, akik sötétségben és a halál árnyékában lakoznak, hogy lábun-
kat a békesség útjára igazítsa.” (Lukács 1,78-79) A Szentháromság Isten lámpást gyújtott az em-
beriségnek. Miben más ez a mennyei világosság, mint a földi ragyogás? A gyertya és a lámpa fé-
nye láthatóvá teszi a világot, a körvonalakat, a színeket, de Jézus világossága fényt vet a belső 
világunkra, a rejtett bűnökre is, és így a bűnbánatra segít. A gyertya és a lámpa világosságánál 
eloszlik a külső sötétség, míg Jézus világossága elűzi a belső világunk sötét érzéseit és gondo-
latait. A lámpa mellett nem tévedünk el ebben a világban, míg Jézus világossága mel-
lett megtaláljuk az örök életet. Jézus világossága megláttatja a keresztet, és így kegyelmet 
hirdet. Jézus Krisztus azért jött ebbe a világba, hogy világosságot hordozók legyünk magunk is. 
Erre utal az Ige is: „A lámpást …azért gyújtják meg,… hogy a lámpatartóra tegyék, és akkor világít 
mindenkinek a házban.” Kedves Olvasóim! Szeretett Testvéreim a hitben! Ebben az adventi és ka-
rácsonyi időszakban ne csak jól érezzük magunkat a fényben, hanem mi magunk a Krisztusban 
nyert hit, remény, szeretet, kegyelem, megbocsátás, öröm fényének a hordozói legyünk. Erre a 
fényre van ma a leginkább szüksége a Családunknak, az embervilágnak. Szeretettel kívánok 
Mindenkinek áldott ünnepeket Kassák Lajos keveset idézett adventi versrészletével:

Advent van, s átjárja lelkem
a szeretet és az emlékezés.
Rájövök ismét-tán ezredszer-,
hogy szépen élni gyakran túl kevés.
Szeretni szóban és tettekben,
hinni, remélni szüntelen.
Táplálni kell mosollyal, öleléssel,
hogy emléked hibátlan legyen. (Advent van)
Ámen! 

Konczné Lehoczky Krisztina református lelkész, vallástanár

Adventi gondolatok
ÜNNEP ELŐTTHÍREK

ÉRDEKESSÉG

„A kereszt a keresztény vallás szimbóluma. 
Feszület: kereszt, rajta a megfeszített Krisz-
tus alakja” 

(Corpus)(Értelmező szótár)

Karcagon több nagyobb, nyilvános keresz-
tet és feszületet ismerünk, valamennyi a Római 
Katolikus Egyházközséghez tartozó területen 
található.

- Szőlős-halom vagy Kálvária halom
- Feszület a Kápolna-halmon
- Feszület a Füredi út mellett a határban
- Az Ó- és az Újkatolikus temető feszülete
1825-ben a Római Katolikus Egyházközség 

új temető nyitását kérelmezte a város elöljá-
róságánál. Helyét a Borjúdűlő mögött, a Köd-
mön-ér túlsó partján húzódó magas, vízmen-
tes hátságon mérték ki. Ez ma az Ókatolikus 
temető.

Az Ókatolikus temető feszületét 1998-ban 
újították fel: a katolikus hívek adakozásából és 
az önkormányzat segítségével. Ebben az évben 
egy teljes felújításra került sor az önkormányzat 
anyagi hozzájárulásával.

Köszönetünket fe-
jezzük ki Szepesi Ti-
bor polgármester úr-
nak és Gyurcsek János 
alpolgármester úrnak 
a támogatásért.

A „Corpus” elhe-
lyezésére a keresztre: 
későbbi időpontban 
kerül sor.
„Mienk a fény, amit 
lelkünkben fogadunk,
S a föld, amelyen élünk 
és meghalunk”

(Tamási Áron)

Az összeállítást készítette: 
Pánti Ildikó

önkormányzati képviselő

Elek György helytörténész
„Temetőink története” c. tanulmányának fel-
használásával.

Keresztek és feszületek

Befejeződött a Borjúdűlő temetőnél a kerítés készí-
tése. Nt. Koncz Tibor esperestől megtudtuk, a kerítés 
nem csak esztétikai szempontból, hanem vagyon és 
személyi biztonság miatt is fontos volt.

Ha szabályszerűen használják a kerítést, illetve a kapukat 
nem fogják nyitva hagyni, akkor talán meg tudják védeni 
a vadkártól a temetőt, hiszen ez a legnagyobb probléma. 
Ebben a temetőben legelik le a kegyelet virágait legtöbb-
ször a vadak. A 860 méternyi kerítést saját és támogatói 
forrásból építették. A városból közel 400 ezer forint érték-
ben kaptak felajánlást. A gyülekezet tagjai 900 ezer forin-
tot adtak össze, a fennmaradót az egyházközség saját for-
rásából fizette ki. A temető látogatási rendje is megválto-
zik, nagy valószínűséggel reggel 6-7 óra körül lesz a nyitás 
és este fogják bezárni. A kiskapu nyitva lesz, hiszen a gya-
logos bejárást engedélyezni fogják, csak az autókkal való 
bejárást korlátozzák vagyonvédelmi okokból.

A Karcagi Református Egyházközségnél gondolatban 
már tervezik a következő temetőnek a bekerítését, de ez 
bevételi oldaltól függ, hiszen erre egyelőre sem pályázat, 
sem felajánlás nincs.

DE

Elkészült a kerítés a temető körül
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HIRDETMÉNYEK

2021. december 10. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági híradó 
18.25 Karcagi Tükör
 Prózamondó verseny II. rész
19.35 A polgármester válaszol
 - Szepesi Tibor polgármester 
 válaszol a lakossági kérdésekre
19.30 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: F. Kovács Sándor 
 országgyűlési képviselő
 Téma: fejlődésben városunk 
 és térségünk
 Karcagi hírek
 - Új üzem átadása Karcagon
 A hét kérdése
 Háttér
 A polgármester válaszol
 - Szepesi Tibor polgármester 
 válaszol a lakossági kérdésekre
20.40 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 Karcag Város Önkormányzatának 
 Képviselő-testületi ülése

2021. december 13. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Megyei táncdalfesztivál II.

2021. december 14. kedd 
(ism. 2021. december 15. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Bozsik Torna U7, U9 
19.40 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.45 Nagykunsági Híradó 

21.00 Karcag Sport: 
 Sütő Kézisuli - Debreceni EAC U20 
 Megyei férfi felnőtt 
 kézilabda-mérkőzés

2021. december 16. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Oroszi Sándor
 Téma: Hadifogolynapló 
 címmel jelent meg könyve
 Karcagi hírek
 - Velük kerek a világ
 - Ne dőljön be a trükköknek!
 - Közkifolyók megszüntetése 
 fejlesztési munkák miatt
 - Téli vízszint beállítása a 
 Tisza-tavon
 - Drágul a hal
 - Város karácsonyfája
 - Javíts egy jegyet
 - Egészség a városért
 - Hortobágy Kupa Karcagon
 - Megtalálta, de nem adta le 
 a mobilt
 - Állandó kiállító terme lehet 
 Györfi Sándornak Karcagon
 - Gyurcsány igazi arcát 
 Karcagon is kimutatta
 - Sütő Kézisuli
 - Halálos lakóháztűz 
 Kertészszigeten
 - Képviselői feladatok a 6. sz 
 egyéni választókörzetben
 Háttér
 Vendég: Gulyás Zsolt 
 érseki tanácsos
 Téma: ünnepre készülve
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 Horváth-Tóth Éva 
 könyvbemutatója

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

December 11. (Szombat) 
MUNKANAP

December 12. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca) 
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

2021. december 04.
Kinczel Mária - 
Slezák Zoltán
Kg., Haladás utca 4.

Kornél Richárd

Halálozás
Nagy Istvánné 
(Kátai Erzsébet) 
 (1934)

Fülöp József 
 (1926)

Székely Eszter 
 (1968)

Fazekas Jánosné 
(Veres Anna Gyöngyi) 
 (1943)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

December 11-12. 
dr. Temesváry Tamás Kg., Széchenyi sgt. 38. Tel.: 06/30-537-5758

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Kiegészítő filmgyártási és színházi foglalkozású - operatőr 

asszisztens, operatőr technikus, filmforgatás során fellépő 
asszisztensi feladatok ellátása (Kunmadaras külterülete),

 - Hírlap-értékesítő (Kunmadaras),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Hegesztő (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat Városgondnoksága 

pályázatot hirdet az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
 - szakirányú középfokú iskolai végzettség,  
 - számítógépes ismeret (Word, Excel),
 - saját tulajdonú személygépkocsi,
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalmazottak jogál-
lásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései 
az irányadók. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan 
idejű közalkalmazotti jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: szakmai 

önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló okirat, erköl-
csi bizonyítvány.  

Az állás betöltésének várható időpontja: 2022. január 03.
A pályázat elbírálásának határideje: 2021. december 31.
Jelentkezni írásban, 2021. december 29-ig lehet, az 
alábbi  címünkre:

Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-300-144, vagy 06/30-626-9283  

ÉPÍTŐIPARI MŰVEZETŐ

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2021. 
december 17-én 

jelenik meg.
Amennyiben nem 

kapják meg 
a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 
06/59-312-415-ös 

telefonszámon!
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Ingatlan
Karcagon 100 m2-es, 3 szo-
ba összkomfortos ház eladó, 
CSOK-ra is. A 70-es években 
épült, sátortetős, téglaépítésű, 
hőszigetelt, kertes családi há-
zon két éve a nyílászárók is ki 
lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
Karcagon eladó 2,5 szobás, 
összkomfortos, központi fűté-
sű családi ház. Az udvarban ga-
rázs, műhely, melléképületek. 
Alkalmas CSOK-ra, napelemes 
támogatásokra. 
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon vásárolnék házat, la-
kást, házrészt, 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-es 
házrész eladó vagy kiadó. 
Tel.: 06/30-645-0694. 
Karcagon 3 szobás családi ház 
eladó, vagy földszinti lakásra 
cserélhető. Tel.: 06/30-317-7275. 
Kiadó Karcag főterén, 2 szobás 
kertes lakás. Bútorozatlan, de a 
konyhában konyhabútor és tűz-
hely van. Tel.: 06/20-563-5087.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 darabtól ingyen szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627.

Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg/2.000 Ft/db, Mulard 9 
hetes, 4 kg 3.400 Ft/db, 10 db-
tól ingyen szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Konyhakész és élő nyúl eladó. 
Tel.: 06/30-329-0726.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen álla-
potban is. Tel.: 06/20-572-5142.
Sürgősen elcserélnék egy 3 aj-
tós tálalószekrényt és 3 tálcás 
mosogatót keskenyebbre (80-
90 cm). Tel.: 06/20-451-6311.
Eladó új szőlőbogyózó, szőlő-
prés, réz pálinkafőző, 10 db 5 li-
teres műanyagkanna, 2 db 50 
literes üvegballon, és egy seb-
váltós férfikerékpár. 
Tel.: 06/30-491-2519.
100 liter kitűnő minőségű szil-
vacefre eladó. 
Tel.: 06/70-667-7586.

Eladó Hajdu 120 literes villany-
bojler (20.000 Ft), zománcos für-
dőkád (15.000 Ft), mini lánghe-
gesztő (dissue gáz+oxigén) palack 
nélkül (15.000 Ft) és CO₂ 2 kg-os 
palack üresen (10.000 Ft).
Tel.: 06/70-667-7586. 

Karcagon építési telek és ková-
csoltvas kerítéselemek eladók. 
Olcsó szoba-konyhás-fürdőszo-
bás albérletet keresek, valamint 
3 lábas vaskályhát vagy teakály-
hát vásárolnék. 
Tel.: 06/20-230-1202. 

Inox villanysütő (légkeveréses), 
mobilkemence, zsírosbödö-
nök és Danuvia motorkerékpár 
blokk eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216. 

300 liter magozott szilvacef-
re, 300 Ft/liter áron, hordóval 
együtt eladó. 
Tel.: 06/30-307-3645.

Termelői mézvásár december 11-
én (szombaton) 8-13-ig Karcagon, 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Rendelés a 06/30-696-5288-as te-
lefonszámon. Díjmentesen ház-
hoz viszem.

Ruhás szekrénysorok (2 és fél és 
2 méteresek, vitrinesek), gáztűz-
hely, asztalok és egyéb bútorok 
eladók. Tel.: 06/30-944-6062.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent 
István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne, és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjáépí-
tését, betonozását, udvarok ta-
karítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
November 24-én 8 óra kö-
rül elvesztettem a kulcscsomó-
mat, amit fekete bőr Mercedes 
emblémás tokban tartottam. 
Karcagon, a Kacsóh-Dózsa 
György-Rákóczi-Varró útvona-
lon, a kövesúton. A kulcsokért 
magas pénzjutalom jár! 
Tel: 06/30-491-2519.
Adventi kunhímzéses aján-
déktárgy készítés a Nagykun 
Látogatóközpontban. December 
17-én és 18-án (pénteken és 
szombaton délután 12-17 órá-
ig). Kunhímzéses ajándéktárgyak 
vásárolhatók a karcagi piacon 
december 18-án. Várja a ked-
ves érdeklődőket a Nagykunsági 
Kunhímző Egyesület csapa-
ta. Más időpontban vásárolha-
tó kunhímzéses ajándéktárgy 
Karcagon, a Madarász Imre utca 
46. szám alatt.
Tel.: 06/59-313-674, 
 06/30-280-5373.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.
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SPORT HIRDETMÉNYEK

L A B D A R Ú G Á S

Továbbra is veretlenül 
az élen

Megyei I. osztályú mérkőzés
2021. november 28. (vasárnap)
Szajol-Karcag 0-5 (0-2)

A tizennegyedik fordulóban, idegenben, Szajolban lépett 
pályára a karcagi csapat. Ragyogó napsütésben, de sáros, 
mély talajú pályán a végig mezőnyfölényben játszó vendégek 
ilyen arányban is megérdemelten szerezték meg a győzelmet.

Szentmiklósi Dániel újabb két találattal már 20 góllal veze-
ti a mesterlövészek táblázatát.

Az utolsó fordulóban Tószeg lesz az ellenfél, ahol reméljük, 
újabb győzelemmel már biztosan a tabella élén telel a hazai 
labdarúgó csapat.

A biztos győzelmet kiharcoló karcagi csapat az aláb-
bi összeállításban szerepelt: Csúri-Nagy Z., Simonka, Ke-
lemen, Szabó, Simon, Tóth, Hajdu Zs., Ballók, Kovács R., 
Szentmiklósi.
Cserék: Domokos A., Nagy N., Kapitár, Varga, Németh.
Edző: Ludánszki István.

2. perc: Hajdu Zs. 16 méteres lövése leperdült egy védőről.
19. perc: Bezzeg 20 méteres szabadrúgását a rövid sarok 

elől Simonka szögletre hárította.
21. perc: egy jobb oldali szabadrúgást követően Dobos a 

jobb oldali kapufa mellé fejelt.
24. perc: Kovács R.-t buktatták a 16-oson belül. 11-es! A 

büntetőt Szentmiklósi a bal alsó sarokba lőtte (0-1).
26. perc: Tóth a középen megszerzett labdával indítot-

ta Ballókot, aki 25 méterről a jobb alsó sarokba bombázott 
(0-2).

35. perc: Szentmiklósi elfutott a bal oldalon, lapos lövése 
elsuhant a jobb kapufa mellett.

61. perc: Szentmiklósi balról beadott, Ballók lapos lövé-
sét Rékasi vetődve megfogta.

64. perc: Nagy Z. elment a bal oldalon, 15 méteres fél-
magas lövését védte a hazai kapus.

69. perc: Tóth félmagas távoli lövése elment a jobb ka-
pufa mellett.

72. perc: a karcagi csapat valóságos tűzijátékot rendezett 
a hazaiak kapuja előtt. Előbb Kelemen, majd Kovács R. és 
Tóth lövése is levágódott a védőkről.

80. perc: Ballókot felvágták a 16-oson belül. Újabb 11-es! 
A büntetőt ismét Szentmiklósi vállalta magára, a csatár a 
jobb alsó sarokba vágta a labdát (0-3).

85. perc: Varga egy jobb oldali támadás alkalmával a 16-os 
környékéről lőtt, és a labda félmagasan a jobb sarokba ke-
rült (0-4).

88. perc: egy jobb oldali vendégtámadás során Nagy Z. 
beadását Domokos közelről a jobb kapufa mellé fejelte.

89. perc: karcagi partdobás után Nagy N. 20 méterről a 
jobb alsó sarokba lőtt (0-5).

Mérkőzés utáni edzői nyilatkozatok:
Fülöp Ádám: - Jelenleg a játékunkban felülmúltak a vendégek, 
és így megérdemelten nyerték a mérkőzést. De úgy érzem, hogy-
ha a játékvezető hármas figyelmesebben vezeti a mérkőzést, ak-
kor szorosabb is lehetett volna az eredmény.
Ludánszki István: - Mély talajú pályán a kis passzos játékunk 
sajnos nem működött, de hamar alkalmazkodtunk. A helyze-
tek alapján megérdemelt a győzelmünk. Gratulálok a csapat-
nak! Sok sikert kívánok a hazaiaknak!

Bosnyák Imre

Tisztelt Ügyfeleink!
2021. december 1. napjától a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság honlapján (https://nmhh.hu) 

teszi elérhetővé a fogyasztók számára azt az informatikai programot, amely segítségével egyes 
tartós adathordozókról véglegesen törölhetők a személyes adatok. Az adattörlő alkalmazás a ke-
reskedő által biztosított címkén szereplő adattörlő kóddal aktiválható, és a fogyasztó számára egy 
– az adattörlő alkalmazás által támogatott – tartós adathordozó adatainak egyszeri törlésére biz-
tosít lehetőséget (726/2020. (XII.31) Kormányrendelet).

A kereskedő a címkét a vásárlás megtörténtét igazoló számviteli bizonylathoz, jótállási jegyhez 
vagy a tartós adathordozó csomagolásához csatolja, és a fogyasztó részére térítésmentesen átadja. 

Kérem éljenek a jogszabály adta lehetőséggel!

Hodos Julianna
Karcagi Járási Hivatal hivatalvezető

TájékozTaTó

Tisztelt Tartós Adathordozót Forgalmazó Kereskedők!
Az adatok végleges hozzáférhetetlenné tételét lehetővé tevő alkalmazás biztosításá-

val kapcsolatos eljárási szabályok meghatározásáról szóló 726/2020. (XII.31) Kormány-
rendelet alapján a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság az adattörlő alkalmazás hasz-
nálatát térítésmentesen biztosítja a kereskedő által a fogyasztó részére átadott címkével.

A kereskedő a címkét a székhelye vagy telephelye szerinti illetékes járási hivatalban 
veheti át. A Karcagi járásban: Karcagi Járási Hivatal Hatósági Osztály (5300 Karcag, 
Kossuth tér 1. sz. 1. em. 9. sz iroda; Tel.: 06/59-795-141; 06/59-795-153).

Az ügyintézők neve: Branstädter Edit, Bihari-Angyal Zsuzsanna hatósági feladatokat 
ellátó kormánytisztviselők.

Ügyfélfogadási idő: 
 Hétfő:  7.30 – 16.30 óráig
 Kedd:  ügyfélfogadás szünetel
 Szerda:  8.00 – 16.00 óráig 
 Csütörtök:  13.00 – 16.00 óráig 
 Péntek:  8.00 – 12.00 óráig 
Felhívjuk a kereskedők figyelmét, hogy a címke átvételekor az alábbi dokumentumo-

kat kell bemutatni: 
- A kereskedő kereskedelmi tevékenység végzésére való jogosultságának igazolását (a keres-

kedelmi tevékenység végzésére jogosító okirat: a jegyzőtől kapott működési engedély vagy 
igazolás).

- A járási hivatalban címke átvételére csak a cégjegyzésre jogosult vezető, vagy annak 
meghatalmazottja jogosult (aláírási címpéldánnyal és/vagy általános meghatalmazással).

Az átadás-átvételi jegyzőkönyv aláírásához bélyegző szükséges.
A címkék átvétele érdekében kérem, hogy haladéktalanul vegyék fel a kapcsolatot a járá-

si hivatal tisztviselőivel. 
Hodos Julianna

Karcagi Járási Hivatal hivatalvezető

TájékozTaTó


